
 
Powiat Węgorzewski 

ul. 3 Maja 17 B 

11-600 Węgorzewo 

 

Węgorzewo, dnia 31.05.2015 r. 

 

WŚBI.7013.02.2016  

 

Do wszystkich Wykonawców 
 
 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont drogi 
powiatowej Nr 1799 N na odcinku Kamionek Wielki - Dłużec”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 123740 – 2016 z dnia 17.05.2016 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 
Powiat węgorzewski z siadzibą w Węgorzewie, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 

907, 984, 1047, 1473 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146, 1232 z 2015 r. poz.349,478,605) 

udziela odpowiedzi na wniosek, który wpłynął do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO: 
 
Pytanie 1 
Na podstawie wizji lokalnej w terenie stwierdzono, że przydrożne rowy nie są należycie 

utrzymane, w związku z czym prosimy o informacje czy odmulenie i profilowanie 

istniejących rowów lub wykonanie nowych wchodzi w zakres zadania. Jeżeli tak to prosimy o 

określenie na jakiej długości oraz na jaką głębokość należy odmulić bądź wykonać nowe 

rowy. 

Odpowiedź 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje odmulenia i profilowania istniejących rowów. 

 

Pytanie 2 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji załączonej przez Zamawiającego o SST-04.04.00 

„Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne”. 

 

Odpowiedź  
 

Zamawiający zgodnie z prośbą uzupełnia dokumentację o SST-04.04.00 „Podbudowa z 

kruszyw. Wymagania ogólne”. 

 

Pytanie 3 



Załączona do dokumentacji specyfikacja techniczna ścinania i uzupełniania poboczy odnośnie 

rodzaju materiału odwołuje się do SST-05.01.00 „Nawierzchnie gruntowe” i SST-05.01.01. 

„Nawierzchnia gruntowa naturalna”, których do dokumentacji nie dołączono. Prosimy o 

uzupełnienie dokumentacji celem sporządzenia poprawnej wyceny. 

 

Odpowiedź  
 

Zamawiający zgodnie z prośbą uzupełnia dokumentację o SST-05.01.00 „Nawierzchnie 

gruntowe” i SST-05.01.01. „Nawierzchnia gruntowa naturalna”. 


